C habes lector optime tabulas quattuor ad multa proprias
 inuenienda. Prima quarum titularum secundum foliorum numerum
 et varias allegationes titularum demonstrat. Secunda (que le
 gum est) leges secundum foliorum numerum signat. Tertia autem
 secundum foliorum numerum quotat. Est insuper quarta que eo or
 dine materiae glose ac medullas indicat secundum foliola et columnas.